
 

 

 
PORTARIA 318/2023 

 
 

ANTÔNIO CARLOS BERNARDO, Secretário 
Municipal de Obras, infraestrutura e Serviços, Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições delegadas pela 
portaria 001/2021, RESOLVE: 

 
 

Art.1º - Autorizar o servidor: DONISETE APARECIDO SEABRA DE 
MORAIS a viajar, Referente a meia diária zerada para ir buscar Barras de 
ferro, na fábrica da imbel em Wenceslau Braz-MG.Saída: 17/03/2023 as 09:00 
horas.Retorno:17/03/2023 as 12:00 horas.Veículo: Caminhão Muck, placa: 
PXP-9733. 

 
Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua 

publicação. 

 
 

Itajubá aos 16 de março de 2023, 204 ano da Fundação e 174º da elevação à 
Município. 

 
 
 
 

                  ANTÔNIO CARLOS BERNARDO 
Secretário Municipal de Obras, infraestrutura e 

Serviços 

 
 
 

       LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 
  Secretária Municipal de Governo 


		2023-03-17T14:26:42-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673




